
________________________________________________________________________________________________________________ 
Adresa: 

Tel.: +386 (0) 49 760 270 
http://kk.rks-gov.net/junik 

                                                              

 

                                                                                                                   

      

     

REPUBLIKA E KOSOVËS REPUBLIC OF KOSOVA – REPUBLIKA KOSOVO 

KOMUNA  E  JUNIKUT MUNICIPALITY  OF  JUNIK   -   OPŠTINA  JUNIK 
 

 

Republika e Kosovës; 
Kuvendi i Komunës së Junikut; 
Numër:  02-154/15; 
Datë: 23.10.2015 . 
 

Në bazë të nenit 43 paragrafi 3 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale (Ligji Nr. 03/L-040, 
GZRK numër 28/2008), nenit 30 paragrafi 6 të Statutit të Komunës së Junikut (vendimi i 
Kuvendit të Komunës së Junikut numër 001/26 i datës 29.9.2010) dhe nenit 8 të Rregullores 
së punës së Kuvendit të Komunës së Junikut, kryesuesi i Kuvendi i Komunës së Junikut iu 
bënë këtë: 
 

FTESË 
 
 
 

Për:        anëtarët e Kuvendit të Komunës së Junikut;  
Nga:      Faik Tofaj – kryesues i Kuvendit të Komunës së Junikut; 
Lënda:  mbledhje e rregullt (e njëzetenjëta) e Kuvendit të Komunës së Junikut; 
Vendi:  salla e Kuvendit të Komunës së Junikut;  
Data:     30.10.2015,  ora  10 00.     
 

Rendi i ditës:  
 

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar; 
 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i (projekt) Rregullores për organizimin dhe bashkëpunimin e 
komunës me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane në territorin e komunës së 
Junikut (leximi i dytë);  

 
3. Shqyrtimi i raportit financiar mbi buxhetin dhe shpenzimet e vitit fiskal 2015              

( periudha janar – shtator 2015);  
 

4. Shqyrtimi i kërkesave të Komitetit për Shërbime Publike; dhe 
 

5. Të ndryshme. 
 


